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Dino, autonomiczny mechaniczny robot do pielenia

Przeznaczony dla posiadaczy wielkopowierzchniowych upraw warzywnych. Dino dokladnie pieli wiele rodzajoéw
upraw w pelni autonomicznie, tym samym zapewniajac swym uzytkownikom wigkszg elastycznos¢.
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Salata Kapusta Seler Pietruszka i wiele innych upraw!

Narzedzia wymienne

Redlice Kultywatory Redlice Kroje ,L”
palcowe zawieszone na gesiostopki
réwnoleglobokach

Dla kogo?

Producenci

Spoétdzielnie
rolnicze

LL  Dino podczas prac
polowych zapewnia Firmy
rzeczywistg oszczednosé
czasu i doskonatg
rownomiernosc¢
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uslugowe

Zalety

v Latwy wuzyciu v Precyzyjny
Szybkie i proste Doktadno$¢
opanowanie maszyny $ciezki <2,5 cm
 Oszczedza czas v Lekki
Pozwala ci wykonywac Zmniejsza
inne zadania ubijanie gleby
v Autonomiczny < Elektryczny w 100% ““==
Zdalny nadzér robota Znaczne obnizenie

kosztéw energii

Specyfikacje techniczne

Q %

Nawigacja Zasilanie
GPSRTK 100% elektryczne
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Kamera Masa
Prowadzenie mi¢dzyrzedowe 1,2t
Dino Szerokoéé

(wcm)* trasy

160

180

200
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Autonomiczna praca
Do 10 godzin
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Przecietna wydajno$¢ pracy

Do 4 ha/dzien
Szeroko$c Catkowita
bez laserow szerokos¢é
243 255
263 275
283 295
296 308

Dtugos¢
bez laseréw

240
240
240
240

Predkos¢
Do 4 km/godz
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Wymiary robota
Patrz nizej*

Dtugos¢
catkowita

269
269

269
269



